4
Max™ & UltraMax™
Najnáročnejšie vysokotlakové aplikácie
Nádrže Max™ a UltraMax™ majú rovnako kvalitnú, bezúdržbovú
konštrukciu ako rad PressureWave™ a sú vyrobené z pevnejšej
ocele, aby zvládli aj tie najnáročnejšie vysokotlakové aplikácie.
Nádrže Max a UltraMax sú voľbou č. 1 inžinierov, projektantov,
konzultantov a zadávateľov po celom svete – od mrakodrapov,

5
*	 MXB-2LX: 12 kusov v krabici
**	 R – kužeľový rúrový závit / G – rúrový závit
Poznámka: Môžu sa vyskytnúť drobné rozmerové odchýlky.
Modely
Číslo modelu Pripojenie
(R/G) **
Menovitý
objem [l]
Inštalačné rozmery [mm]
Hrubá hmotnosť [kg]
A B C
Max™ Inline
MXB-2LX * 1" R 2 208 126 - 13,2
MXB-8LX 1" R 8 312 202 - 3,0
MXB-12LX 1" R 12 367 231 - 4,0
MXB-18LX 1" R 18 367 279 - 5,0
MXB-24LX 1" R 24 447 290 - 6,4
MXB-35LX 1" R 35 480 319 - 8,9
Max™ vertikálne
MXB-60LV 1" G 60 619 390 63 15,1
MXB-80LV 1" G 80 815 390 63 20,7
MXB-100LV 1" G 100 805 432 59 26,8
UltraMax™ Inline
UMB-8LX 1" R 8 309 203 - 3,6
UMB-24LX 1" R 24 444 293 - 8,9
UltraMax™ vertikálne